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Päätösehdotus Kaupunginreviisori Ala-aho Virpi 
 
Tarkastuslautakunta hyväksyy kokouksessaan 31.5.2022 päättämäänsä 
tarkastuslautakunnan vuoden 2022 arviointiohjelmaan päivitetyt muutokset 
oheisen liitteen mukaisesti sekä päättää, että II jaoston kokous 20.9.2022 
alkaa klo 16.00. 
 

Käsittely  
Kaupunginreviisori esitti, että tarkastuslautakunnalle valmisteltu kiertoajelu 
järjestetään tiistaina 20.9.2022 klo 13.30–15.30. Kiertoajelun teemana on 
kaupungin raideyhteydet. Kohteina ovat Kaupunkiradan Leppävaara-
Kauklahti alue ja Raide-Jokeri. Lähtö ja paluu Espoon keskustassa.  

   
Kaupunginreviisori esitti myös tarkastuslautakunnan oman koulutuksen 
järjestämisestä iltapäivällä loka-marraskuussa, jossa yhtenä aiheena olisi 
vaikuttavuus ja tiedolla johtaminen sekä toisena aiheena esteettömyys. 

 
Lautakunnan jäsen Jaakko Ravald tiedusteli varajäsenten 
osallistumisoikeudesta kiertoajeluun. Kaupunginreviisori totesi, että 
tarkastuslautakunta päättää osallistumisoikeuksista itse järjestämiinsä 
tapahtumiin.  
 

Päätös 
Tarkastuslautakunta hyväksyi kokouksessaan 31.5.2022 päättämäänsä 
tarkastuslautakunnan vuoden 2022 arviointiohjelmaan päivitetyt muutokset 
esityslistan liitteen mukaisesti sekä päätti, että II jaoston kokous 20.9.2022 
alkaa klo 16.00. 
 
Lisäksi tarkastuslautakunta hyväksyi kaupunginreviisorin esityksen 
tarkastuslautakunnan kiertoajelun järjestämisestä 20.9.2022 kokouksessa 
esitetyn mukaisesti ja että myös tarkastuslautakunnan varajäsenillä on 
osallistumisoikeus kiertoajeluun. 
 
Tarkastuslautakunta hyväksyi kaupunginreviisorin tekemän esityksen 
oman koulutuksen järjestämisestä iltapäivällä loka-marraskuussa 2022 ja 
että tarkastuslautakunnan varajäsenillä on osallistumisoikeus 
koulutukseen. 
 
 

Selostus  



Tarkastuslautakunnan hyväksymään vuoden 2022 arviointiohjelmaan on 
tehty valmistelun edetessä kokoustila- ja aiheiden käsittelyjärjestyksen 
muutoksia, jotka esitellään kokouksessa. Kokouspaikkoihin tehdyt 
muutokset on merkitty esityslistan liitteenä jaettuun asiakirjaan sinisellä 
värillä.  
 
II jaoston kokouksen 20.9.2022 aloittamisaikaa esitetään aiennettavaksi 
päällekkäisten aikataulujen vuoksi puolella tunnilla.   
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